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Svar på motioner från föreningsstämman 
 
Övergångsställe vid cykel/gångvägsövergången på både Sidvindsvägen och 
Medvindsvägen.  
Stämman höll med om att det är ett bra förslag, men tyvärr ligger det utanför 
föreningens möjlighet att påverka eftersom vägarna tillhör kommunen. Det har 
gjorts tidigare försök att få kommunen att göra gång- och cykelöverfarter där 
men tyvärr har det inte fått gehör. 
 
Amortering och analys av föreningens kostnader, samt prioritering av dessa.  
Stämman diskuterade frågan efter genomgång av hur styrelsen tänker kring 
föreningens långsiktiga ekonomi. Amorteringar, utgifter och prioritering mellan 
dessa planeras utifrån en underhållsplan samt budgeterandet av de löpande 
kostnaderna. Närvarande medlemmar ansåg att nuvarande strategi och 
genomförande är bra och därför lämnades motionen utan vidare åtgärd. 
 

Rensning i cykelställen 

Vi kommer att gå igenom cykelställen för att rensa bort de cyklar som inte 
används och ta bort andra saker som inte hör hemma i cykelförråden. Det ökar 
framkomligheten och gör plats för cyklar som används. 
 
Så här går det till: 
Alla cyklar märks upp några veckor innan cykelrensningen sker. 
Om du vill behålla din cykel – ta bort märkningen direkt! 
De cyklar som har kvar märkningen på utsatt datum forslas bort. 
Cyklarna omhändertas och förvaras tre månader. Hör av dig till styrelsen om du 
saknar en cykel som blivit omhändertagen.  
 
Det är bara tillåtet att ha cyklar i cykelställen, så andra saker ber vi er också att 
plocka bort. Finns andra saker kvar när rensningen genomförs så kommer de att 
omhändertas på samma sätt som övergivna cyklar. 
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Möjlighet att sätta upp solceller på sitt eget tak 
Det finns nu möjlighet för boende att sätta upp solceller på sitt tak om man vill 
det. Rambeskrivning, instruktioner och upphandlingsunderlag för detta finns på 
hemsidan, tallkronan.se under rubriken Boende i Tallkronan. 
 

Semesterstängt  

Mellan vecka 27-31 är vi lediga och då kollar vi inte av mailen lika ofta. Akuta ärenden 
hänvisas som vanligt till felanmälan. 
 
Bokningen för kvarterslokalen är stängd mellan vecka 29–32. 
 
Bokningen av släpkärran är stängd mellan vecka 28–31. 
 
Vi önskar alla boende en glad sommar! 
 
Med vänliga hälsningar  
Styrelsen 
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